____

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APOIO DISCENTE

EDITAL CERES Nº 12/2025

A Direção Geral do CERES, no uso de suas atribuições, divulga o resultado do Edital CERES

12/2025:

Vaga: Biblioteca-BU/ CERES/UDESC

Classificação Nome
Nota Avaliação

Socioeconômica
Nota Entrevista Nota

1º VITORIA GORGA MACHADO DOS SANTOS 5,0 5,0 10,0

2º JULIA UMBELINO MORAES 4,0 3,0 7,0

3º BEATRIZ V PICININI 3,5 3,0 6,5

 HAIKA JHUANA NABILA GERHART MARX Não compareceu à entrevista

 LOREENA ARYEN BARTZ FELIPPI Não compareceu à entrevista

Laguna, 07 de maio de 2025.

Direção Geral do CERES/UDESC